

GREEN WATER SOLUTIONS ApS

Evaholmvej 24

9600 Aars

CVR-nr. 33258941

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2018

Dirigent

Navn: Knud Vældgaard Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GREEN WATER SOLUTIONS ApS

Evaholmvej 24

9600 Aars

CVR-nr.: 33258941

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kai Salomonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rensning af vand fra industri, dambrug og rensningsanlæg og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 88 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende..

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(102.200)	(15.775)
Andre finansielle omkostninger	2	(11.017)	(27.397)
Resultat før skat		(113.217)	(43.172)
Skat af årets resultat	3	24.904	0
Årets resultat		(88.313)	(43.172)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(88.313)	(43.172)
		(88.313)	(43.172)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	120.000
Varebeholdninger		0	120.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.904	0
Tilgodehavender		24.904	0
Omsætningsaktiver		24.904	120.000
Aktiver		24.904	120.000

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		<u>(810.387)</u>	<u>(722.074)</u>
Egenkapital		<u>(660.387)</u>	<u>(572.074)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.521	377.321
Gæld til associerede virksomheder		325.764	255.747
Anden gæld		<u>14.006</u>	<u>59.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>685.291</u>	<u>692.074</u>
Gældsforpligtelser		<u>685.291</u>	<u>692.074</u>
Passiver		<u>24.904</u>	<u>120.000</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(722.074)	(572.074)
Årets resultat	0	(88.313)	(88.313)
Egenkapital ultimo	150.000	(810.387)	(660.387)

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	11.017	12.183
Renteomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>15.214</u>
	<u>11.017</u>	<u>27.397</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(24.904)	<u>0</u>
	<u>(24.904)</u>	<u>0</u>

	<u>Udskudt</u>
	<u>skat</u>
	<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>156.000</u>
Kostpris ultimo	<u>156.000</u>
Nedskrivninger primo	<u>(156.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(156.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen
